

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19121701

Stavba: Zateplení objektu na ul. Šunychelská

KSO:
Místo: Bohumín

CC-CZ:
Datum: 29.04.2020

Zadavatel:
Domov Jistoty p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
BESKYDGROUP s.r.o

IČ: 28614321
DIČ: CZ28614321

Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 665 527,65

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	2 665 527,65	399 829,15

Cena s DPH

v

CZK

3 065 356,80

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19121701

Stavba: Zateplení objektu na ul. Šunychelská

Místo: Bohumín

Datum: 29.04.2020

Zadavatel: Domov Jistoty p.o.

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Uchazeč: BESKYDGROUP s.r.o

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 665 527,65	3 065 356,80	
19121701 1	Zateplení objektu na ul. Šunychelská	2 665 527,65	3 065 356,80	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zateplení objektu na ul. Šunychelská

KSO:
Místo: Bohumín

CC-CZ:
Datum: 29.04.2020

Zadavatel:
Domov Jistoty p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
BESKYDGROUP s.r.o

IČ: 28614321
DIČ: CZ28614321

Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 665 527,65
---------------------	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 665 527,65	15,00%	399 829,15

Cena s DPH	v CZK	3 065 356,80
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu na ul. Šunychelská

Místo: Bohumín
Zadavatel: Domov Jistoty p.o.
Uchazeč: BESKYDGROUP s.r.o

Datum: 29.04.2020

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	2 665 527,65
HSV - Práce a dodávky HSV	1 582 482,07
1 - Zemní práce	42 998,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 500,00
5 - Komunikace pozemní	14 301,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 265 273,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	241 771,72
998 - Přesun hmot	14 637,03
PSV - Práce a dodávky PSV	1 058 045,58
713 - Izolace tepelné	213 553,62
741 - Elektroinstalace - silnoproud	15 000,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	9 000,00
751 - Vzduchotechnika	6 350,00
762 - Konstrukce tesařské	138 752,68
763 - Konstrukce suché výstavby	4 620,00
764 - Konstrukce klempířské	485 684,64
766 - Konstrukce truhlářské	75 892,60
767 - Konstrukce zámečnické	51 466,12
783 - Dokončovací práce - nátěry	57 725,92
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu na ul. Šunyhelská

Místo: Bohumín

Datum: 29.04.2020

Zadavatel: Domov Jistoty p.o.

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Uchazeč: BESKYDGROUP s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 665 527,65

D HSV Práce a dodávky HSV

1 582 482,07

D 1 Zemní práce

42 998,10

30	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí plochy do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m ²	36,400	35,00	1 274,00	CS ÚRS 2017 02
VV			(34+32+15+10)*0,4		36,400			
31	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí plochy do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m ²	6,400	35,00	224,00	CS ÚRS 2017 02
VV			16*0,4		6,400			
37	K	113107012	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	42,800	50,00	2 140,00	CS ÚRS 2017 02
VV			(34+32+15+10)*0,4		36,400			
VV			16*0,4		6,400			
VV			Mezisosčet		42,800			
139	K	113107043	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	4,800	85,00	408,00	CS ÚRS 2017 02
VV			12*0,4		4,800			
119	K	132312101	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných	m ³	24,560	350,00	8 596,00	CS ÚRS 2017 02
VV			(46,3*2+15,1*2)*0,4*0,5		24,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	132312109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	24,560	450,00	11 052,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		(46,3*2+15,1*2)*0,4*0,5		24,560			
126	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	24,560	200,00	4 912,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		(46,3*2+15,1*2)*0,4*0,5		24,560			
136	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,824	150,00	1 473,60	CS ÚRS 2017 02
	VV		(46,3*2+15,1*2)*0,4*0,2		9,824			
127	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,560	100,00	2 456,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		(46,3*2+15,1*2)*0,4*0,5		24,560			
137	K	171201201R	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,824	100,00	982,40	
	VV		(46,3*2+15,1*2)*0,4*0,2		9,824			
138	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	17,683	300,00	5 304,90	CS ÚRS 2017 02
	VV		((46,3*2+15,1*2)*0,4*0,2)*1,8		17,683			
128	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	14,736	200,00	2 947,20	CS ÚRS 2017 02
	VV		(46,3*2+15,1*2)*0,4*0,5		24,560			
	VV		-1*((46,3*2+15,1*2)*0,4*0,2)		-9,824			
	VV		Mezisoučet		14,736			
129	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	49,120	25,00	1 228,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		(46,3*2+15,1*2)*0,4		49,120			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 500,00	
112	K	340236212	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm	kus	28,000	125,00	3 500,00	CS ÚRS 2017 02
D	5		Komunikace pozemní				14 301,88	
130	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	49,120	55,00	2 701,60	CS ÚRS 2017 02
	VV		(46,3*2+15,1*2)*0,4		49,120			
132	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	6,400	189,00	1 209,60	CS ÚRS 2017 02
	VV		16*0,4		6,400			
133	M	592451100	dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní	m2	1,920	185,00	355,20	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2					

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
134	K	596841220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	36,400	189,00	6 879,60	CS ÚRS 2017 02
	VV		(34+32+15+10)*0,4		36,400			
135	M	592457020	dlažba plošná betonová hladká 40x40x5 cm šedá	m2	10,920	289,00	3 155,88	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 6,25 kus/m2					
	VV		(34+32+15+10)*0,4*0,3		10,920			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 265 273,34	
114	K	622135002	Vyrovnaní nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tlušťky do 10 mm cementovou stěň	m2	119,116	50,00	5 955,80	CS ÚRS 2017 02
	VV		(46,3*2+15,1*2)*(0,47+0,5)		119,116			
109	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěň	m2	898,999	119,00	106 980,88	CS ÚRS 2017 02
	VV		(46,3*2+15,1*2)*(6,58+0,47+0,5)		927,140			
	VV		-1*(1,15*1,84*61+2,1*2,75+1,15*2,7*3+1,2*3,84)		-148,774			
	VV		(1,15+1,84)*2*0,3*61+(2,1+2,75*2)*0,3+(1,15+2,7*2)*0,3*3+(1,2+3,84)*2*0,3		120,633			
	VV		Mezisoučet		898,999			
121	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tlušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	119,116	400,00	47 646,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		(46,3*2+15,1*2)*(0,47+0,5)		119,116			
122	M	283763550	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 120 mm	m2	121,498	129,00	15 673,24	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		119,116*1,02 Přepočtené koeficientem množství		121,498			
103	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tlušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	659,250	425,00	280 181,25	CS ÚRS 2017 02
	VV		(46,3*2+15,1*2)*6,58		808,024			
	VV		-1*(1,15*1,84*61+2,1*2,75+1,15*2,7*3+1,2*3,84)		-148,774			
	VV				0,000			
	VV		Mezisoučet		659,250			
104	M	631515380R	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ-0.036 tl. 160 mm	m2	672,435	725,00	487 515,38	
	VV		659,25*1,02 Přepočtené koeficientem množství		672,435			
105	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tlušťky desek do 40 mm	m	120,633	95,00	11 460,14	CS ÚRS 2017 02
	VV		(1,15+1,84)*2*0,3*61+(2,1+2,75*2)*0,3+(1,15+2,7*2)*0,3*3+(1,2+3,84)*2*0,3		120,633			
	VV		Mezisoučet		120,633			
106	M	631515180	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ-0.036 tl. 40 mm	m2	120,633	325,00	39 205,73	CS ÚRS 2017 02
107	K	622252001	Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových přípevněných hmoždinkami	m	122,800	85,00	10 438,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		46,3*2+15,1*2		122,800			
108	M	590516520	lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 15 cm, 0,95/200 cm	m	128,940	115,00	14 828,10	CS ÚRS 2017 02
	VV		122,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		128,940			
38	K	622325101	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	898,999	40,00	35 959,96	CS ÚRS 2017 02
	VV		(46,3*2+15,1*2)*(6,58+0,47+0,5)		927,140			
	VV		-1*(1,15*1,84*61+2,1*2,75+1,15*2,7*3+1,2*3,84)		-148,774			
	VV		(1,15+1,84)*2*0,3*61+(2,1+2,75*2)*0,3+(1,15+2,7*2)*0,3*3+(1,2+3,84)*2*0,3		120,633			
	VV		Mezisoučet		898,999			
123	K	622511101	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková jemnozrná stěn	m2	57,716	389,00	22 451,52	CS ÚRS 2017 02
	VV		(46,3*2+15,1*2)*0,47		57,716			
110	K	622531021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	779,883	215,00	167 674,85	CS ÚRS 2017 02
	VV		(46,3*2+15,1*2)*6,58		808,024			
	VV		-1*(1,15*1,84*61+2,1*2,75+1,15*2,7*3+1,2*3,84)		-148,774			
	VV		(1,15+1,84)*2*0,3*61+(2,1+2,75*2)*0,3+(1,15+2,7*2)*0,3*3+(1,2+3,84)*2*0,3		120,633			
	VV		Mezisoučet		779,883			
111	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	148,774	25,00	3 719,35	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,15*1,84*61+2,1*2,75+1,15*2,7*3+1,2*3,84		148,774			
115	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	898,999	9,00	8 090,99	CS ÚRS 2017 02
	VV		(46,3*2+15,1*2)*(6,58+0,47+0,5)		927,140			
	VV		-1*(1,15*1,84*61+2,1*2,75+1,15*2,7*3+1,2*3,84)		-148,774			
	VV		(1,15+1,84)*2*0,3*61+(2,1+2,75*2)*0,3+(1,15+2,7*2)*0,3*3+(1,2+3,84)*2*0,3		120,633			
	VV		Mezisoučet		898,999			
113	K	632451441	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm	m2	21,405	350,00	7 491,75	CS ÚRS 2017 02
	VV		(1,15*61++1,2)*0,3		21,405			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							241 771,72	
140	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	12,000	215,00	2 580,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		12		12,000			
97	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	1 043,800	35,00	36 533,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		(46,3*2+15,1*2)*8,5		1 043,800			
	VV		Mezisoučet		1 043,800			
98	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	93 942,000	0,75	70 456,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		((46,3*2+15,1*2)*8,5)*3*30		93 942,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisosoučet		93 942,000			
101	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	1 043,800	30,00	31 314,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		(46,3*2+15,1*2)*8,5		1 043,800			
	VV		Mezisosoučet		1 043,800			
99	K	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15 st.	m	122,800	15,00	1 842,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*2+15,1*2		122,800			
	VV		Mezisosoučet		122,800			
100	K	944111211	Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1111	m	2 810,600	5,00	14 053,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*2+15,1*2*3*30		2 810,600			
	VV		Mezisosoučet		2 810,600			
102	K	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15 st.	m	122,800	10,00	1 228,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*2+15,1*2		122,800			
	VV		Mezisosoučet		122,800			
39	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	699,130	10,00	6 991,30	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*15,1		699,130			
	VV		Mezisosoučet		699,130			
40	K	952902611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch	m2	898,999	10,00	8 989,99	CS ÚRS 2017 02
	VV		(46,3*2+15,1*2)*(6,58+0,47+0,5)		927,140			
	VV		-1*(1,15*1,84*61+2,1*2,75+1,15*2,7*3+1,2*3,84)		-148,774			
	VV		(1,15+1,84)*2*0,3*61+(2,1+2,75*2)*0,3+(1,15+2,7*2)*0,3*3+(1,2+3,84)*2*0,3		120,633			
	VV		Mezisosoučet		898,999			
41	K	952902611a	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch	m2	699,130	8,00	5 593,04	
	VV		46,3*15,1		699,130			
	VV		Mezisosoučet		699,130			
116	K	978036121	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu do 10 %	m2	778,366	8,00	6 226,93	CS ÚRS 2017 02
	VV		(46,3*2+15,1*2)*(6,58+0,47+0,5)		927,140			
	VV		-1*(1,15*1,84*61+2,1*2,75+1,15*2,7*3+1,2*3,84)		-148,774			
	VV		Mezisosoučet		778,366			
5	K	978071221	Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2	m2	837,599	40,00	33 503,96	CS ÚRS 2017 02
	VV		(46,3*2+15,1*2)*(6,58+0,47)		865,740			
	VV		-1*(1,15*1,84*61+2,1*2,75+1,15*2,7*3+1,2*3,84)		-148,774			
	VV		(1,15+1,84)*2*0,3*61+(2,1+2,75*2)*0,3+(1,15+2,7*2)*0,3*3+(1,2+3,84)*2*0,3		120,633			
	VV		Mezisosoučet		837,599			
18	K	999110001	Demontáže drobných prvků prvků z fasády (značky, kamery, světla,...)	kus	28,000	20,00	560,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	999110002	Demontáž vstupní polykarbonátové stříšky	kus	3,000	500,00	1 500,00	
20	K	999110003	Demontáž boční klece	kus	3,000	800,00	2 400,00	
21	K	999110004	Demontáž boční "klece"	kus	1,000	500,00	500,00	
22	K	999110005	Demontáž a opětovná montáž VZT jednotky	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
23	K	999110006	Demontáže střešních prvků (prostupy, komínky, hlavice,...)	kus	25,000	20,00	500,00	
151	K	999110007	Odvoz, uskladnění a poplatek za odstraněný původní zateplovací systém	komplet	1,000	15 000,00	15 000,00	

D 998

Přesun hmot

14 637,03

149	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	45,037	250,00	11 259,25	CS ÚRS 2017 02
150	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	45,037	75,00	3 377,78	CS ÚRS 2017 02

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 058 045,58

D 713

Izolace tepelné

213 553,62

42	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	699,130	35,00	24 469,55	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*15,1		699,130			
	VV		Mezisoučet		699,130			
43	M	631507990	plst' skelná pro izolaci mezi krokve la = 0,036 W/mK 5000 x 1200 tl.200 mm	m2	713,113	125,00	89 139,13	CS ÚRS 2017 02
	VV		699,13*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		713,113			
44	K	713121131	Montáž tepelné izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, tloušťka izolace do 5 mm	m2	699,130	25,00	17 478,25	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*15,1		699,130			
	VV		Mezisoučet		699,130			
45	M	283293320	fólie podstřešní parotěsná PE 140 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	734,087	19,00	13 947,65	CS ÚRS 2017 02
	VV		699,13*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		734,087			
46	M	283291000	páska těsnící teflonová 0,1 x 12 mm - 15 m	kus	489,391	15,00	7 340,87	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*15,1/1,5		466,087			
	VV		Mezisoučet		466,087			
	VV		466,087*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		489,391			
49	K	713151211	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami reflexní nad krokve do 5 mm s difúzní spojovací páskou, tloušťka izolace	m2	759,320	25,00	18 983,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*8,2*2		759,320			
	VV		Mezisoučet		759,320			
51	M	283292660	fólie podstřešní difúzní pro exteriér (reakce na oheň - třída E) 110 g/m2	m2	797,286	18,00	14 351,15	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		759,32*1,05 Přepočtené koeficientem množství		797,286			
52	M	283292970	páska spojovací oboustranně lepící parotěsných folii 1x15 mm	m	531,524	5,00	2 657,62	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*8,2*2/1,5		506,213			
	VV		Mezisoučet		506,213			
	VV		506,213*1,05 Přepočtené koeficientem množství		531,524			
24	K	713151821	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střešních nebo nadstřešních částí mezi krokve nebo pod krokve volně položených do 100 mm z polystyrenu, tloušťka izolace	m2	759,320	20,00	15 186,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*8,2*2		759,320			
	VV		Mezisoučet		759,320			
152	K	713990001	Odvod, uskladnění a poplatek za odstraněnou pojistnou hydroizolaci	komplet	1,000	10 000,00	10 000,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							15 000,00	
33	K	741421831	Demontáž stávajícího hromosvodu komplet	komplet	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 02
124	K	741990001	Dodávka a montáž nového hromosvodu objektu na původním umístění	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 02
161	K	741990002	Dodávka a montáž elektrozapojení ventilátoru a jeho vypínače včetně kabeláže	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 02
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							9 000,00	
35	K	742420811	Demontáž společné televizní antény venkovní televizní antény nebo FM antény	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 02
36	K	742420821	Demontáž společné televizní antény anténního stožáru	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 02
125	K	742990001	Opětovná montáž původního anténního stožáru včetně antény, zprovoznění signálu TV	komplet	2,000	2 500,00	5 000,00	
D 751 Vzduchotechnika							6 350,00	
157	K	751111053	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2017 02
158	M	751110001	Ventilátor pro obměnu výměny vzduchu 20 m3	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	
159	K	751510012	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2	m	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 02
160	K	751990001	Dodávka a montáž fasádní protidešťové žaluzie 300/300 mm	kus	1,000	850,00	850,00	
D 762 Konstrukce tesařské							138 752,68	
53	K	762083121	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	21,229	500,00	10 614,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		(15,1+8,2*4+1,5*4+1,3*4+3,2*2)*0,15*0,07*46,3/1,5		21,229			
54	K	762342214	Bednění a latování montáž latování střešních jednoduchých sklonů do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	759,320	75,00	56 949,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*8,2*2		759,320			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisosoučet		759,320			
55	M	605141030	řezivo jehličnaté lať jakost I. 30 x 50 mm	m3	4,013	5 000,00	20 065,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		8,2*2/0,35*0,03*0,05*46,3		3,254			
	VV		8,2*2*46,3/1,5*0,03*0,05		0,759			
	VV		Mezisosoučet		4,013			
25	K	762342812	Demontáž bednění a laťování latování střeš sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	759,320	24,00	18 223,68	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*8,2*2		759,320			
	VV		Mezisosoučet		759,320			
26	K	762355802	Demontáž nadstřešních konstrukcí krovů lávek komínových	m	46,300	35,00	1 620,50	CS ÚRS 2017 02
47	K	762521104R	Položení podlah nehoblovaných na sraz z prken hrubých	m2	55,560	125,00	6 945,00	
	VV		46,3*1,2		55,560			
48	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	4,167	5 000,00	20 835,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,2*46,3*0,025		1,389			
	VV		46,3*2*0,3*0,1		2,778			
	VV		Mezisosoučet		4,167			
153	K	762990001	Odvoz, uskladnění a poplatek za demontované řezivo	komplet	1,000	3 500,00	3 500,00	
D 763 Konstrukce suché výstavby							4 620,00	
162	K	763121411	Stěna předsazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	4,200	500,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		3,5*1,2		4,200			
163	K	763121611	Stěna předsazená ze sádkartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW	m2	4,200	500,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		3,5*1,2		4,200			
164	M	590306210	profil vodící stěnový UW 40/75/40 mm	m	14,000	20,00	280,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		3,5*4		14,000			
165	M	590306300	profil stěnový CW 50/50/50 mm	m	7,000	20,00	140,00	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Pro stěnové konstrukce. Pozinkovaný ocelový plech 0,6 mm. Dle ČSN EN 141 95.					
	VV		3,5/0,6*1,2		7,000			
D 764 Konstrukce klempířské							485 684,64	
6	K	764001841	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do suti	m2	759,320	30,00	22 779,60	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*8,2*2		759,320			
	VV		Mezisosoučet		759,320			
7	K	764001851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti	m	46,300	25,00	1 157,50	CS ÚRS 2017 02
8	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	16,400	20,00	328,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		8,2*2		16,400			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 02
10	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	71,350	20,00	1 427,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,15*61++1,2		71,350			
11	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	92,600	25,00	2 315,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*2		92,600			
12	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	26,000	20,00	520,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		6,5*2*2		26,000			
56	K	764101141	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy do 30 st.	m2	759,320	185,00	140 474,20	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*8,2*2		759,320			
	VV		Mezisoučet		759,320			
57	M	553501830	krytina střešní profilovaný pozinkovaný plech s barevnou polyesterovou úpravou šíře 1000 mm	m2	759,320	205,00	155 660,60	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: PE v ostatních barvách					
58	K	764201106	Montáž oplechování střešních prvků hřebene větraného včetně větrací mřížky	m	46,300	55,00	2 546,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3		46,300			
59	M	553501870	hřebenáč profilovaný pozinkovaný plech s barevnou polyesterovou úpravou - délka 2100 mm	kus	46,300	389,00	18 010,70	CS ÚRS 2017 02
60	M	553501890	čelo hřebenáče perforované univerzální profilovaný pozinkovaný plech s barevnou polyesterovou úpravou perforované	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2017 02
61	M	553501880	rozražeč sněhu lakovaná ocel s barevnou úpravou	m2	759,320	25,00	18 983,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*8,2*2		759,320			
	VV		Mezisoučet		759,320			
62	M	553501180	komínek odvětrávací pro profilované krytiny, D=110 mm	kus	16,000	425,00	6 800,00	CS ÚRS 2017 02
63	M	553501160	průchodka manžetová D 6 - 50 mm	kus	9,000	1 250,00	11 250,00	CS ÚRS 2017 02
64	K	764202105	Montáž oplechování střešních prvků štítu závětrnou lištou	m	32,800	95,00	3 116,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		8,2*2*2		32,800			
65	M	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	11,480	385,00	4 419,80	CS ÚRS 2017 02
	VV		8,2*2*2*0,35		11,480			
68	K	764203152	Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2017 02
69	M	553418420	vikýř standard hliník lakovaný, 600 x 600 mm	kus	1,000	4 850,00	4 850,00	CS ÚRS 2017 02
70	K	764206105	Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů, rozvinuté šířky do 400 mm	m	71,350	185,00	13 199,75	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,15*61++1,2		71,350			
71	M	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	28,540	385,00	10 987,90	CS ÚRS 2017 02
	VV		(1,15*61++1,2)*0,4		28,540			
72	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	92,600	85,00	7 871,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*2		92,600			
73	M	553501020	žlab podokapní půlkruhový R 150 mm	m	92,600	185,00	17 131,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: ocel+zinek+PVC, odstín barvy ostatní</i>					
74	M	553501220	háč žlabový se zaklapovacím upnutím L196 mm 150 mm	kus	77,167	125,00	9 645,88	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: ocel+zinek+PVC, odstín barvy ostatní</i>					
	VV		92,6/1,2		77,167			
75	M	553501340	čelo žlabové půlkruhové narážecí univerzální 150 mm	kus	4,000	185,00	740,00	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: ocel+zinek+PVC, odstín barvy ostatní</i>					
77	M	553501560	kotlík žlabový 150 mm	kus	4,000	425,00	1 700,00	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: ocel+zinek+PVC, odstín barvy ostatní</i>					
78	M	553501600R	koleno svodové roury úhel 70°, 120 mm	kus	8,000	185,00	1 480,00	
	P		<i>Poznámka k položce: ocel+zinek+PVC, odstín barvy ostatní</i>					
79	K	764501104	Montáž žlabu podokapního půlkruhového čela	kus	4,000	25,00	100,00	CS ÚRS 2017 02
80	K	764501105	Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku	kus	77,170	95,00	7 331,15	CS ÚRS 2017 02
81	K	764501107	Montáž žlabu podokapního půlkruhového rohu	kus	8,000	105,00	840,00	CS ÚRS 2017 02
82	K	764501108	Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku	kus	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2017 02
83	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	26,000	80,00	2 080,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		6,5*4		26,000			
84	M	553501100	roura svodová D120 mm	m	26,000	165,00	4 290,00	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: ocel+zinek+PVC, odstín barvy ostatní</i>					
85	M	553501940	objímka roury k trnu průměr 120 mm	kus	20,667	105,00	2 170,04	CS ÚRS 2017 02
	VV		6,2*4/1,2		20,667			
86	M	553501740	lapač nečistot (plast) 103 mm univerzální	kus	4,000	1 250,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: umělá hmota (HD-Etenplast)</i>					
87	K	764508132	Montáž svodu kruhového, průměru objímek	kus	20,667	45,00	930,02	CS ÚRS 2017 02
167	K	764990001	Odvoz, uskladnění a poplatek demontované krytiny	komplet	1,000	2 500,00	2 500,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				75 892,60	
13	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	38,250	125,00	4 781,25	CS ÚRS 2017 02
	VV		15,3*2,5/2*2		38,250			
14	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	38,250	30,00	1 147,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		15,3*2,5/2*2		38,250			
89	K	766412214	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm	m2	38,250	225,00	8 606,25	CS ÚRS 2017 02
	VV		15,3*2,5/2*2		38,250			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	38,250	225,00	8 606,25	CS ÚRS 2017 02
91	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	38,250	140,00	5 355,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		15,3*2,5/2*2		38,250			
92	M	605141110	řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 2 - 3,5 m	m3	0,328	5 000,00	1 640,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		15,3*2*2,5/0,35*0,03*0,05		0,328			
93	K	766421214	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm	m2	60,190	225,00	13 542,75	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*0,65*2		60,190			
94	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	60,190	225,00	13 542,75	CS ÚRS 2017 02
15	K	766421821	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	60,190	120,00	7 222,80	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*0,65*2		60,190			
16	K	766421822	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	60,190	30,00	1 805,70	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*0,65*2		60,190			
95	K	766427112	Montáž obložení podhledů rošt podkladový	m	60,190	65,00	3 912,35	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*0,65*2		60,190			
96	M	605141110	řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 2 - 3,5 m	m3	0,556	5 000,00	2 780,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		46,3*4*2*0,03*0,05		0,556			
166	K	766990001	Dodávka a montáž dveřních mřížek min 60 mm	kus	3,000	150,00	450,00	
168	K	766990002	Odvoz, uskladnění a poplatek demontovaného podhledu a obložení	komplet	1,000	2 500,00	2 500,00	

D 767

Konstrukce zámečnické

51 466,12

17	K	767712812	Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných	m2	77,112	200,00	15 422,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,35*2,04*28		77,112			
27	K	767990001	Nadvaření kotvicích pracen předokenních mříží	m2	77,112	150,00	11 566,80	
	VV		1,35*2,04*28		77,112			
28	K	767990002	Opětovné osazení předokenních mříží	m2	77,112	285,00	21 976,92	
	VV		1,35*2,04*28		77,112			
29	K	767990003	Demontáž a opětovná montáž přilehlé části vstupních zábradlí k fasádě	komplet	1,000	2 500,00	2 500,00	

D 783

Dokončovací práce - nátěry

57 725,92

141	K	783101401	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem ometení	m2	98,440	50,00	4 922,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		15,3*2,5/2*2		38,250			
	VV		46,3*0,65*2		60,190			
	VV		Mezisoučet		98,440			
142	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	98,440	75,00	7 383,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		15,3*2,5/2*2		38,250			
	VV		46,3*0,65*2		60,190			
	VV		Mezisoučet		98,440			
144	K	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	98,440	125,00	12 305,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		15,3*2,5/2*2		38,250			
	VV		46,3*0,65*2		60,190			
	VV		Mezisoučet		98,440			
145	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	154,224	20,00	3 084,48	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,35*2,04*28*2		154,224			
146	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění ometení	m2	154,224	20,00	3 084,48	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,35*2,04*28*2		154,224			
147	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	154,224	70,00	10 795,68	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,35*2,04*28*2		154,224			
148	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	154,224	95,00	14 651,28	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,35*2,04*28*2		154,224			
154	K	783990001	Odrezání, očistění a nátěr zábradlí zadního vstupu	komplet	1,000	1 500,00	1 500,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				15 000,00	
155	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2017 02
	D	VRN7	Provozní vlivy				10 000,00	
156	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 02

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom ještě samostatně sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být modifikována.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST